ת"פ 14531-07-16 מדינת ישראל נ' גבארה(עצור בפיקוח) ואח'
כבוד השופטת מיכל ברנט בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
1.עובידה גבארה (עצור בפיקוח)

2.מוחמד מסארוה (עציר)
הנאשמים

הכרעת דין לנאשם 1

כללי

1. כנגד הנאשמים 1 ו-2 הוגש ביום 7.7.16 כתב אישום המייחס להם עבירות של נשיאת נשק, עבירה לפי סעיף
144(ב) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ; הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק

והתנגדות למעצר, עבירה לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט -1969.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 28.6.16 בשעות הלילה, שהו השוטרים אילן שמע, עידן הלל, אייל ספיר
ואייל בדריק (להלן: "אילן, הלל, ספיר ובדריק" וביחד: "השוטרים") בטייבה (להלן: "העיר"), ברכב משטרתי (להלן:

"הרכב המשטרתי") בו נהג השוטר ספיר במסגרת פעילות שגרתית.

בנסיבות אלה, מצאתי כי המאשימה הוכיחה מעבר לספק סביר כי הנאשם נשא נשק - שהוא רוס"ר עוזי
ומחסנית ריקה תואמת.

54. לאור האמור, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 25
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ט, 13 ספטמבר 2018, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אופיר פחימה, הנאשם 1 וב"כ עו"ד
אוהד מגורי.